Resultatliste - side 1/19

Jgrn Hilme-stemnet 2019 FLK
Apen klasse jr (fredag) ORG

O S = I

1 Ingeborg Onstad



Resultatliste - side 2/19

Jorn Hilme-stemnet 2019 FLK
Eldre folkemusikkinstrument jr. (fredag) ORG

N N N

Inga Thon Rogne

2 Andrea Sggnen 69
3 Malfrid Persvold 60
Ranheim

4 Margit Onstad 59



Resultatliste - side 3/19

Jarn Hilme-stemnet 2019 F;{é L K

Eldre folkemusikkinstrument sr. (laurdag) ORG

N N N N
Ingvild Lie @ystre Slidre spel-

og dansarlag

2 Eivind Tanche-Larsen Setesdal 74
Knutsen Spelemannslag
3 Levina Storakern Gudbrandsdglenas 70

Spelmanslag



Resultatliste - side 4/19
Jarn Hilme-stemnet 2019 F* L K

Finale ORG

I N S o s
1 3

Alexander Aga
Raynstrand

2 Jan Beitohaugen Granli 1

3 Stian Johan Roland 2



Resultatliste - side 5/19

Jorn Hilme-stemnet 2019 FxLK
Halling jr. (fredag ) ORG

N N N =

Anund Meberg Myhren
2 Kjetil Meberg Myhren 69

3 Sebjgrn Kjgntvedt 61



Resultatliste - side 6/19

Jorn Hilme-stemnet 2019 FxLK
Halling sr. (laurdag Kulturhuset) ORG

O O N N =

Jon Bugge Mariussen

2 Eilif Hellum Noraker Varflaumen 79
spelemanslag



Jarn Hilme-stemnet 2019

Hardingfele/ Vanleg fele jr. (fredag)

Resultatliste - side 7/19

F#LK
ORG

O N N =

10

11

12

13

Asmund Farstad

Trygve Liahagen

Ingrid Svennaes

Kjetil Meberg Myhren

Syver Rolandsgard
Hauge

Aste Sulheim Viken

Asmund Farstad

Solveig Eide
Grgnningseeter

Trygve Liahagen

Charlotte Spakmo Boe
Vincent Nacio Levey
Vilde Vardal

Ymbjgr Granlien Rgine

Spelemannslaget Fele
Fjelljom
Hedmark jr.sp.lag Fele

Varflaumen spel- og

dansarlag

Spelemannslaget

Fjelljom

Hedmark

Hardingfele

Hardingfele

juniorspellmannslag

70

67

65

65

64

64

62

60

52

51

49

46



Jarn Hilme-stemnet 2019

Hardingfele/Vanleg fele sr. (laurdag)

Resultatliste - side 8/19

F#LK
ORG

O S S

10

10

12

13

13

15

16

16

Jan Beitohaugen Granli

Alexander Aga
Rgynstrand

Rasmus Kjorstad

Sindre Tronrud

Lars Erik Skjatskift
@dygarden

Steinar Strgm

Herbjgrn Liahagen

Kari Grgsland

Mari Ormberg

Eivind Tanche-Larsen

Knutsen

Jargen Andrisson Kvam

Vidar Fjereide

Rebecca Therese Lofft

Svein Laingen Kjerland

Johannes Selvaag

Niels Jgrgen Rgine

Satoko Katagihara

Hardanger
Spelemannslag

Sgr-Fron
spelmannslag

Falkeriset
folkemusikklag

Hemsedal
spelemannslag

Lom spel og
dansarlag

@ystre Slidre spel-
og dansarlag

Setesdal
Spelemannslag

Spelemanslaget
Fjellbekken

Al spel- og
dansarlag,
Hallingdal Latelag

Hardanger
Spelemannslag

Gudbrandsdalenes
Spelmannslag

Vestre- Slidre

Bergen
Ungdomslag
Ervingen

90

87

86

81

80

78

75

74

73

73

71

69

69

68

67

67



Resultatliste - side 9/19

Jorn Hilme-stemnet 2019

Hardingfele/Vanleg fele sr. (laurdag)

18  Enrico Osti Audhilds
spelemannslag /
Italia
Spelemannslag

18  Helena Wright Varflaumen

20  Bjgrner Hamre Hardanger
Spelemannslag

65

65

63

F#LK
ORG



Resultatliste - side 10/19

Jgrn Hilme-stemnet 2019 FLK
Lagdans jr. (laurdag kveld pa Valdres Folkemuseum) ORG

I S = A
1 60

Danseloppane



Jarn Hilme-stemnet 2019

Lagdans sr. (laurdag kveld pa Valdres Folkemuseum)

Resultatliste - side 11/19

F#LK
ORG

O S = I

dystre Slidre spel og
dansarlag

2 Valdreskvelven og Vestre
Slidre

3 Mamalooks

4 Varflaumen spel- og
dansarlag

5 Dei som dansar til 'Jan

Valdresspringar

Valdreshinkar

Halling

Valdresspringar

Valdresspringar

74

73

72

65



Resultatliste - side 12/19

Jorn Hilme-stemnet 2019 F;{é L K
Pardans jr (fredag) ORG
N N S N
Emma Bakke, Oline Springleik
Dalen

2 Margit Onstad Valdresspringar 55



Jarn Hilme-stemnet 2019

Pardans sr. (laurdag)

Resultatliste - side 13/19

F#LK
ORG

O S S

10

11

12

13

Stian Johan Roland,
Tone Voldhaug

Stian Johan Roland,
Tone Voldhaug

Silje Onstad Halien,
Frode Rolandsgard

Erik Onstad, Anne-Marit
Ron

Kjersti Aasen, Svein
Aasen

Ami Petersson
Dregelid, Tora Dregelid

Nils @yvind Bergset,
Marit Mage

Ami Petersson
Dregelid, Hakon
Dregelid

Knut Arne Jacobsen,
Brit Berthelsen Totland

Hakon Brusveen
Aasen, Ingrid Svennaes

Knut Boksasp Berge,
Birgit Haukas

Erland Voldhaug
Andersen, Ragnhild
Kolsrud

Emma Bakke, Joakim
@yen Dagsgard

@ystre Slidre Spel-
og dansarlag,
Vestre Slidre
folkemusikk- og
danselag

Numedal spel- og
dansarlag

Voss spelmanslag

Numedal Spel- og
Dansarlag

Voss
spelemannslag,
Voss spelemanslag

@ystre Slidre spel
og dansarlag,
Valdreslaget i Oslo

Tinn spelemannslag

Valdresspringar

Bonde

Valdresspringar

Numedalsspring
ar

Rudl
Numedalsspring

ar

Springar

Valdresspringar

Valdresspringar

Tinnspringar

Valdresspringar

Springleik

85

80

80

79

79

78

78

77

76

75

71

68



Resultatliste - side 14/19

Jarn Hilme-stemnet 2019

Samspel av alle slag jr. (fredag)

F#LK
ORG

O S = I

Westlia Springleik etter Torvald
Tronsgard
(Folldal);Varstemming -
Halling av Martin Strgm

2 Solveig, Asmund og Nacio
2 Oddruns langeleikgruppe

4 EUCA - Erika, Une,
Charlotte og Anna

5 Boe og Benterud

6 Kolsrud og Berget

65

65

61

55

45



Resultatliste - side 15/19

Jorn Hilme-stemnet 2019 F;{é L K
Samspel av alle slag sr. (laurdag) ORG
N S 7 O
Knut, Ole og Ingvild Samspel langeleik
2 Spelemannslaget til Halling etter Ola 84
fremjing av mgsegrodde OkshovdJahas i hauge,
|attar springar
3 Ingrid og Magnhild Springar etter Guri 73

HeggelLangeberglatten og
Lea deg, lea deg gamle Ola



Resultatliste - side 16/19

Jorn Hilme-stemnet 2019 FxLK
Torader/Trekkspel jr. (fredag) ORG

N N N =

Halldor Grgndalen



Resultatliste - side 17/19

Jorn Hilme-stemnet 2019 FxLK

Torader/Trekkspel sr. (laurdag) ORG
EN =0 IR T ST I

1 Havard Ims 80

2 Ingrid Standal Sgrheim Kvemmingen Spel- 78

og dansarlag

3 Nils @yvind Bergset Numedal Spel- og 76
Dansarlag



Resultatliste - side 18/19

Jorn Hilme-stemnet 2019 Féié L K

Vokal jr. (fredag) ORG

N N S =

Une Lorentze Onarheim

2 Ymbjgr Granlien Rgine Lilehammer spel og 58
dansarlag



Jarn Hilme-stemnet 2019

Vokal sr. (laurdag)

Resultatliste - side 19/19

F#LK
ORG

O O N N =

Stian Johan Roland

2 Camilla Granlien

2 Kim Andre Rysstad

4 Margrete Nordmoen

5 Ingvild Lie

6 Karin Kolterud

7 Astrid Garmo

8 Elisabeth Mork
Fjeldveer

Ringebu
spelmannslag

Trysil-Knut Dans-
og Spelmannslag

@ystre Slidre spel-
og dansarlag

Lom Spel- og
dansarlag

Gol og Al spel- og
dansarlag /
Nordmgre
spelmannslag

86

86

83

79

76

67

66



